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MUTANT ISO Surge 2270g
smak chocolate fudge
brownie

Nr katalogowy: MUT/OB/051

Kod EAN: 627933024103

Producent: MUTANT

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

415,00 PLN

Opis produktu

MUTANT ISO Surge  
 

Odżywka białkowa dla sportowców o szybkiej kinetyce wchłaniania,
składająca się z izolatu i hydrolizatu białka serwatki.

 

MUTANT ISO Surge

 

Data ważności: 11/2021
 

Jak stosować MUTANT ISO Surge?
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

1 porcję rozpuścić w 150-180ml wody lub odtłuszczonego mleka i spożywać raz
dziennie zaraz po przygotowaniu.
 

Składniki: (smak czekoladowego fudge brownie) izolat białka serwatki, hydrolizowane białko serwatki, naturalne
i sztuczne aromaty, kakao, substancje słodzące (sukraloza, oczyszczony ekstrakt z liści stewii )1, naturalny aromat
śmietankowy, frakcjonowany olej kokosowy (trójglicerydy o łańcuchach średniej długości), sól, barwniki (barwnik
karmelowy)2, kawa w proszku, regulator kwasowości (cytrynian potasu), substancja zagęszczająca (guma guar)3,
emulgator (lecytyna słonecznikowa), enzymy trawienne (proteza, laktaza)

 

1 zawiera substancje słodzące

2 zawiera barwnik

3 nadmierne spożycie może powodować dyskomfort ze strony układu trawiennego

 

Informacje alergiczne: zawiera składniki z soi , mleka i jęczmienia.

 

Mutant ISO Surge
Skład porcji: 32g
Ilość porcji : 71
Opakowanie: 2270g
Składniki: zawartość w 1 porcji: zawartość w 100g:
Wartość energetyczna
(smak chocolate fudge
brownie)

117kcal 366kacl

Tłuszcz 1g 3,1g
w tym nasycone 0,5g 1,6g
Węglowodany 2g 6,2g
w tym cukry 1g 3,1g
Błonnik 0,5g 1,6g
Białko 25g 78g
Sól 0,28g 0,85g

 

 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet
karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej
www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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